

EASUN CAPITAL MARKETS LIMITED
CIN: L51109WB1982PLC034938
Regd. Office: 7, Chittaranjan Avenue, 3rd Floor,
Bowbazar, Kolkata – 700072
Ph: (+91) 40306000/40145400; Fax: (+91) 33 22252471,
E-mail: pallavi@salarpuriagroup.biz;
cs.sgroup2013@gmail.com
Website: <http://easuncapitalmarkets.com/>

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held at the Registered Office of the Company on Thursday, February 13, 2020 at 1:00 P.M. inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter / Nine Months ended December 31, 2019 and any other item with the permission of the Chair.

Further details are available on the website of the Company and Stock Exchanges respectively at www.easuncapitalmarkets.com www.bseindia.com www.cse-india.com

By order of the Board
For Easun Capital Markets Limited

Date: 03.02.2020
Place: Kolkata

Sd/-
Pallavi Moonka
Company Secretary

এই সময় কলকাতা বুধবার ৫ ফেব্রুয়ারি ২০২০

ইয়াসুন ক্যাপিটাল মার্কেটস লিমিটেড
CIN: L51109WB1982PLC034938
রেজিস্টার্ড অফিস : ৭, চিত্তরঞ্জন অ্যাভিনিউ, ৪র্থ তল,
বোবাজার, কলকাতা-৭০০০৭২
ফোন : (+৯১) ৪০৩০৬০০০/৪০১৪৫৪০০; ফ্যাক্স : (+৯১) ৩৩ ২২২৫২৪৭১
ই-মেল : pallavi@salarpuriagroup.biz;
cs.sgroup2013@gmail.com
ওয়েবসাইট : <http://easuncapitalmarkets.com>

বিজ্ঞপ্তি

সেবি (এলওডিআর) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৭ তৎসহ পঠিত রেগুলেশন ২৯ অনুসারে এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি মারফত জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে বৃহস্পতিবার ফেব্রুয়ারি ১৩, ২০২০ তারিখে দুপুর ১টায় কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর সভা অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত সভায়, অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে, ডিসেম্বর ৩১, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের/নয় মাসের জন্য কোম্পানির অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফল এবং পদাধিকারীর অনুমতিক্রমে অন্য কোনও বিষয় বিবেচনা এবং অনুমোদন করা হবে।

কোম্পানির ওয়েবসাইটে এবং স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটে যথাক্রমে www.easuncapitalmarkets.com, www.bseindia.com, www.cse-india.com-এ পুনরায় বিশদ বিবরণ পাওয়া যাবে।

বোর্ডের আদেশানুসারে
ইয়াসুন ক্যাপিটাল মার্কেটস লিমিটেড-এর তরফে

তারিখ : ০৩.০২.২০২০
স্থান : কলকাতা

স্বাঃ
পল্লভী মুনকা
কোম্পানি সেক্রেটারি